2019年 11月 13日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役    山 本 強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役

管理本部長

   玉 城 均

（TEL. 03-6265-1834）

2020年３月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2019 年５月 15 日に公表しました 2020 年３月期第２四半期累計期間（2019 年４月１日～2019 年９月

30日）の連結業績予想と本日公表の実績値において、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたし

ます。

記

1. 2020年３月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績値の差異

（2019年４月１日～2019年９月 30日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する四半

期純利益

１株当たり

連結四半期

純利益

前回発表予想(Ａ)
（2019年５月15日公表）

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

1,224 7 7 1 0 04

実績値(Ｂ) 1,253 41 44 20 0 91

増減額(Ｂ－Ａ) 28 33 36 19

増減率（％） 2.4 433.7 466.5 ―

(ご参考 )前期実績

(2019 年３月期

第 ２ 四 半 期 )

1,173 5 2 △2 △0 12

2. 差異の理由

売上高は概ね予想通りだったものの、販売費及び一般管理費の削減に注力したことにより、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益が前回発表予想を上回る結果となりました。

3. 2020年３月期通期連結業績予想について

2019 年 10 月 13 日、台風第 19 号の水害により、当社の連結子会社である地盤ネット株式会社の保有

資産の保管委託先倉庫（福島県郡山市）が浸水被害を受けております。その被害総額は調査中の状況で

あり、2020 年３月期通期連結業績予想につきましては、被害総額が判明し修正が必要となった場合に、

改めて公表することといたします。

以上